

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20210310

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

KSO:
Místo: Praha 5

Zadavatel:
Praha 5

Uchazeč:
KyraStav spol. s r.o.

Projektant:
Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.8.2022
R 25.7.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 02408112
DIČ: CZ02408112

IČ:
DIČ:

IČ: 75454084
DIČ:

Cena bez DPH	2 127 845,60
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	2 079 395,60	311 909,30

Cena s DPH	v	CZK	2 439 754,90
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20210310		
Stavba:	Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13		
Místo:	Praha 5	Datum:	22.08.2022
Zadavatel:	Praha 5	Projektant:	Ing. Arch. Václav Frydecký
Uchazeč:	KyraStav spol. s r.o.	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 127 845,60	2 439 754,90
01	Byt č. 03 v 2.NP	2 127 845,60	2 439 754,90
01.1	Opravy	1 743 598,30	1 997 870,50
01.1A	Stavební část	1 469 275,30	1 682 399,10
01.1B	ZTI	130 444,00	150 010,60
01.1C	EI	143 879,00	165 460,90
01.2	Investice	384 247,30	441 884,40
01.2A	Stavební část	218 662,30	251 461,60
01.2B	ÚT	145 402,00	167 212,30
01.2C	VZT	20 183,00	23 210,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.1 - Opravy

Úroveň 3:

01.1A - Stavební část

KSO:

Místo: Praha 5

Zadavatel:

Praha 5

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.08.2022
R 25.7.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

CZ02408112

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

1 469 275,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 420 825,30	15,00%	213 123,80

Cena s DPH

v CZK

1 682 399,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.1 - Opravy

Úroveň 3:

01.1A - Stavební část

Místo: Praha 5

Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Praha 5

Projektant: Ing. Arch. Václav
Frydecký

Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 469 275,30

HSV - Práce a dodávky HSV	421 059,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	450,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	238 337,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 067,60
997 - Přesun sutě	94 128,30
998 - Přesun hmot	13 076,10
PSV - Práce a dodávky PSV	958 216,20
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 576,00
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	6 500,00
762 - Konstrukce tesařské	6 987,00
763 - Konstrukce suché výstavby	216 041,70
766 - Konstrukce truhlářské	298 710,00
767 - Konstrukce zámečnické	4 700,00
771 - Podlahy z dlaždic	40 505,70
775 - Podlahy skládané	180 525,60
781 - Dokončovací práce - obklady	89 131,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	48 327,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	51 211,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00
1 - Vedlejší náklady	90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis: 01.1 - Opravy

Úroveň 3: 01.1A - Stavební část

Místo: Praha 5 Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Praha 5 Projektant: Ing. Arch. Václav Frydecký

Uchazeč: KyraStav spol. s r.o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 469 275,30

D		HSV	Práce a dodávky HSV	421 059,10				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	450,00				
1	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,00	450,00	450,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		zazdění nefukčního sopouchu					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		1,00			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	238 337,10				
2	K	611181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	27,50	410,00	11 275,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropích šířky do 150 mm	m2	7,50	1 220,00	9 150,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		jádro + sádrová stěrka					
	VV		50*0,15		7,50			
4	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	27,50	265,00	7 287,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		- Stěny a stropy budou po stavebních pracích vyspraveny dvouvrstvou omítkou.					
	VV		„Jádro“ bude omítnuté vápenou maltou v tloušťce cca 10 - 15 mm.					
	VV		mč. 2.01					
	VV		27,5		27,50			
5	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,50	428,00	3 210,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		zához šliců po řemeslech					
	VV		50*0,15		7,50			
6	K	612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	278,70	385,00	107 299,50	CS ÚRS 2021 01
7	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	3,00	433,00	1 299,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		prostup VZT začištění					
	VV		2		2,00			
	VV		zazdění nefukčního sopouchu					
	VV		1		1,00			
	VV		Součet		3,00			
8	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	278,71	255,00	71 071,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		- Stěny a stropy budou po stavebních pracích vyspraveny dvouvrstvou omítkou.					
	VV		„Jádro“ bude omítnuté vápenou maltou v tloušťce cca 10 - 15 mm.					
	VV		mč. 2.01					
	VV		3,75*(4,63*2+5,72*2)		77,63			
	VV		mč. 2.02					
	VV		3,75*(2,9*2+5,72*2)		64,65			
	VV		mč. 2.03					
	VV		3,75*(5,4*2+5,24*2)		79,80			
	VV		mč. 2.047					
	VV		3,75*(2,45*2+5,1*2)		56,63			
	VV		Součet		278,71			
9	K	632481215	Separáční vrstva z geotextilie	m2	89,00	80,00	7 120,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		S1+S2+S3					
	VV		89		89,00			
10	K	635211421R	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby LIAPOR pl přes 2 m2	m3	3,75	5 500,00	20 625,00	
	VV		S1 tl. 50 mm					
	VV		(27,5+13,5)*0,05		2,05			
	VV		S3 tl. 50 mm					
	VV		(14,2)*0,05		0,71			
	VV		S2 tl. 30 mm					
	VV		(17,81+15,2)*0,03		0,99			
	VV		Součet		3,75			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 067,60				
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	88,00	90,00	7 920,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	88,20	385,00	33 957,00	CS ÚRS 2021 01
14	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	2,52	1 200,00	3 024,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zazdění kolem dveří D1					
	VV		1,2*2,1		2,52			
15	K	974029132	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 50 mm š do 70 mm	m	50,00	235,00	11 750,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		pro nové rozvody profesí					
	VV		50		50,00			
16	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	27,50	65,00	1 787,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.01					
	VV		27,5		27,50			
17	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	278,71	55,00	15 329,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		stěny					
	VV		mč. 2.01					
	VV		3,75*(4,63*2+5,72*2)		77,63			
	VV		mč. 2.02					
	VV		3,75*(2,9*2+5,72*2)		64,65			
	VV		mč. 2.03					
	VV		3,75*(5,4*2+5,24*2)		79,80			
	VV		mč. 2.047					
	VV		3,75*(2,45*2+5,1*2)		56,63			
	VV		Součet		278,71			
18	K	978501101	OSEKÁNÍ MEZIOKENNÍCH PILASTRŮ PO ZÁSAZÍCH STATICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ	kus	2,00	650,00	1 300,00	
D 997			Přesun sutě				94 128,30	
19	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,32	2 450,00	35 084,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,00	1 100,00	6 600,00	CS ÚRS 2021 01
21	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	180,00	90,00	16 200,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		6*30 'Přepočtené koeficientem množství		180,00			
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,32	251,00	3 594,30	CS ÚRS 2021 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	358,00	19,00	6 802,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		14,32*25 'Přepočtené koeficientem množství		358,00			
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	14,36	1 800,00	25 848,00	CS ÚRS 2021 01
D 998			Přesun hmot				13 076,10	
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	7,83	1 670,00	13 076,10	CS ÚRS 2021 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				958 216,20	
D 725			Zdravotechnika - zařízení předměty				15 576,00	
26	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,00	3 108,00	3 108,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,00	2 268,00	2 268,00	CS ÚRS 2021 01
28	K	725701101	Demontáž stávajících bytových rozvodů vody a kanalizace a plynu vč. likvidace	kpl	1,00	10 200,00	10 200,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				6 500,00	
29	K	741501	Demontáž lokálního elektrického topidla v m. 2.03 vč. likvidace	kus	1,00	1 950,00	1 950,00	
30	K	741502	Demontáž EI zásuvek a vypínačů a svítidel vč. likvidace	kus	1,00	4 550,00	4 550,00	
D 762			Konstrukce tesařské				6 987,00	
31	K	762522812	Demontáž podlah z polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	85,00	82,20	6 987,00	CS ÚRS 2021 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				216 041,70	
32	K	763111333	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	13,14	1 280,00	16 819,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		příčka tl. 100 mm					
	VV		3,8*(1,15+1,75+1,4)		16,34			
	VV		-0,8*2*2		-3,20			
	VV		Součet		13,14			
33	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	1,90	1 420,00	2 698,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		tl. 150 mm					
	VV		3,8*(0,5)		1,90			
34	K	763111437R	SDK příčka tl 200 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	4,37	1 420,00	6 205,40	
	VV		tl. 200 mm					
	VV		3,8*(1,15)		4,37			
35	K	763111714	SDK příčka zalomení	m	7,60	236,00	1 793,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,8*2		7,60			
36	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	19,41	110,00	2 135,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		13,14+1,9+4,37		19,41			
37	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátém (oboustranně)	m	5,95	190,00	1 130,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		příčka tl. 100 mm					
	VV		(1,15+1,75+1,4)		4,30			
	VV		tl. 150 mm					
	VV		(0,5)		0,50			
	VV		tl. 200 mm					
	VV		(1,15)		1,15			
	VV		Součet		5,95			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	7,60	110,00	836,00	CS ÚRS 2021 01
39	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	19,41	210,00	4 076,10	CS ÚRS 2021 01
40	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	43,50	165,00	7 177,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		SDK příčky stáv. koupelna					
	VV		3,75*(0,8+1,65+2,25+1,65*2+3,6)		43,50			
41	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	22,70	705,00	16 003,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.04					
	VV		4,89		4,89			
	VV		mč. 2.02					
	VV		17,81		17,81			
	VV		Součet		22,70			
42	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní ke profil CD+UD	m2	8,94	810,00	7 241,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.05					
	VV		1,25		1,25			
	VV		mč. 2.06					
	VV		7,69		7,69			
	VV		Součet		8,94			
43	K	763131501	D+M FABION - SÁDROVÁ STROPNÍ LIŠTA 75X75, R70 NA SDK PODHLEDECH	m	36,00	1 250,00	45 000,00	
	VV		mč. 2.01					
	VV		19,6		19,60			
	VV		mč. 2.02					
	VV		16,4		16,40			
	VV		Součet		36,00			
44	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	31,64	50,00	1 582,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		22,7+8,94		31,64			
45	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	1,20	650,00	780,00	CS ÚRS 2021 01
46	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	31,64	155,00	4 904,20	CS ÚRS 2021 01
47	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	28,31	150,00	4 246,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		stáv. koupelna					
	VV		5,5		5,50			
	VV		opláštění VZT odvětrání koupelny					
	VV		2,5*2		5,00			
	VV		ložnice					
	VV		17,81		17,81			
	VV		Součet		28,31			
48	K	763181811	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	2,00	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 01
49	K	763251211	Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu	m2	89,00	980,00	87 220,00	CS ÚRS 2021 01
50	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	4,01	1 270,00	5 092,70	CS ÚRS 2021 01
D 766 Konstrukce truhlářské							298 710,00	
51	K	766501102	D+M D2 repase - dveře interiérové dvoukřídlé otočné 1230/2100 mm vč. zárubně - kompletní pozice viz výpis dveří	kus	1,00	48 450,00	48 450,00	
52	K	766501103	D+M D3 repase - dveře interiérové dvoukřídlé otočné 1235/2105 mm vč. zárubně - kompletní pozice viz výpis dveří	kus	1,00	57 450,00	57 450,00	
53	K	766501105	D+M D5 repase - replika historických dveří interiérové dvoukřídlé otočné 1230/2125 mm vč. zárubně - kompletní pozice viz výpis dveří	kus	1,00	48 450,00	48 450,00	
54	K	766501106	D+M D6 replika dveří interiérové dvoukřídlé otočné 1200/2160 mm vč. zárubně - kompletní pozice viz výpis dveří	kus	1,00	66 900,00	66 900,00	
	VV		vč. repase kazetového ostění					
	VV		1		1,00			
55	K	766501207	D+M D7 dveře interiérové jednokřídlé otočné 700/2100 mm vč. zárubně - kompletní pozice viz výpis dveří	kus	1,00	19 400,00	19 400,00	
56	K	766501208	D+M D8 dveře interiérové jednokřídlé otočné 700/2100 mm vč. zárubně - kompletní pozice viz výpis dveří	kus	1,00	19 400,00	19 400,00	
57	K	766501301	D+M V2 reapse dřevěného obložení parapetu vč. nové parapetní desky - kompletní pozice viz výpis ostatních výrobků	kus	2,00	14 455,00	28 910,00	
58	K	766501302	D+M V3 okenní parapet 1510/415/20 mm - kompletní pozice viz výpis ostatních výrobků	kus	2,00	4 650,00	9 300,00	
59	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	3,00	150,00	450,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		stavající dveře					
	VV		3		3,00			
D 767 Konstrukce zámečnické							4 700,00	
60	K	767501101	D+M V7 komínová záslepka D150 mm - viz výpis ostatních výrobků	kus	1,00	744,00	744,00	
61	K	767501102	D+M P3 VÝZTUHA PRO ZAVĚŠENÍ EL BOJLERU	kus	1,00	1 452,00	1 452,00	
62	K	767501104	D+M do komínového sopouchu v koupelně budou osazena revizní vzduchotěsná dvířka	kus	1,00	2 420,00	2 420,00	
63	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,06	1 400,00	84,00	CS ÚRS 2021 01
D 771 Podlahy z dlaždic							40 505,70	
64	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	13,83	20,00	276,60	CS ÚRS 2021 01
65	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	13,83	80,00	1 106,40	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2,40	265,00	636,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,1+1,3		2,40			
67	M	59054111	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 10x20mm	m	2,64	544,00	1 436,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,64			
68	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,80	165,00	1 617,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.04					
	VV		9,8		9,80			
69	K	771479001R	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	9,80	80,00	784,00	
70	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	13,00	150,00	1 950,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.04+05+06					
	VV		13		13,00			
71	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	7,69	1 250,00	9 612,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.06					
	VV		7,69		7,69			
72	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	8,46	699,00	5 913,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		KERAMICKÁ DLAŽBA A - koupelna					
	VV		330 x 330 imitace osmiúhelníkové dl. s vloženými černými čtverci					
	VV		ref. REALONDA OCTAGON BLACK serie INDUSTRIAL					
	VV		7,69		7,69			
	VV		7,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,46			
73	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	6,14	850,00	5 219,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.04					
	VV		4,89		4,89			
	VV		mč. 2.05					
	VV		1,25		1,25			
	VV		Součet		6,14			
74	M	59761012R	dlažba keramická hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2	m2	7,83	517,00	4 048,10	
	VV		KERAMICKÁ DLAŽBA B - předsň, WC					
	VV		200 x 200, 1 ODSŤIN					
	VV		ref. RAKO COLOR TWO					
	VV		RAL 0004000					
	VV		dlažba					
	VV		6,14		6,14			
	VV		sokl					
	VV		9,8*0,1		0,98			
	VV		Součet		7,12			
	VV		7,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,83			
75	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,83	328,00	4 536,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		(7,69+6,14)		13,83			
76	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,20	80,00	816,00	CS ÚRS 2021 01
77	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	9,80	80,00	784,00	CS ÚRS 2021 01
78	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	13,83	65,00	899,00	CS ÚRS 2021 01
79	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,44	1 980,00	871,20	CS ÚRS 2021 01
D 775 Podlahy skládané							180 525,60	
80	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	59,50	80,00	4 760,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		21,5+17,2+20,8		59,50			
81	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub	m	64,26	220,00	14 137,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		59,5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		64,26			
82	K	775511411	Podlahy z výslů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I	m2	74,35	1 990,00	147 956,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		27,5+17,81+29,04		74,35			
83	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do sutí	m2	73,50	165,00	12 127,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		28+18+27,5		73,50			
84	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	1,32	1 170,00	1 544,40	CS ÚRS 2021 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							89 131,10	
85	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	32,35	15,00	485,30	CS ÚRS 2021 01
86	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	32,35	80,00	2 588,00	CS ÚRS 2021 01
87	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	18,00	409,00	7 362,00	CS ÚRS 2021 01
88	K	781461814	Demontáž obkladů dlaždic z taveného čediče tl do 40 mm kladených do malty	m2	5,22	105,00	548,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		teraco obklad parapetů					
	VV		0,9*1,5*2		2,70			
	VV		0,9*1,4*2		2,52			
	VV		Součet		5,22			
89	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	25,00	80,90	2 022,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		stáv. koupelna					
	VV		2*(0,95*2+1,5*2+2,3*2+1,5*2)		25,00			
90	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	32,35	1 050,00	33 967,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.05					
	VV		2,3*(1,3*2+1*2)		10,58			
	VV		-0,8*2		-1,60			
	VV		Mezisoučet		8,98			
	VV		mč. 2.06					
	VV		2,3*(2,45*2+3,5*2)		27,37			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,8*2-1,2*2		-4,00			
	VV		Mezisoučet		23,37			
	VV		Součet		32,35			
91	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	35,59	749,00	26 656,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		KERAMICKÝ OBKLAD C					
	VV		100 x 300, WHITE, pásek BLACK					
	VV		ref. serie INDUSTRIAL, RAGNO BRICK GLOSSY WHITE + BLACK					
	VV		32,35		32,35			
	VV		32,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,59			
92	K	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	3,00	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		V5					
	VV		1		1,00			
	VV		V6					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		3,00			
93	M	55347200	dvířka vanová nerezová 300x300mm	kus	2,00	711,00	1 422,00	CS ÚRS 2021 01
94	M	55347201	dvířka vanová nerezová 200x300mm	kus	1,00	526,00	526,00	CS ÚRS 2021 01
95	K	781494111	Al profily v bílé barvě rohové lepené flexibilním lepidlem	m	6,90	150,00	1 035,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		2,3*3		6,90			
96	K	781494211	Al profily v bílé barvě vanové lepené flexibilním lepidlem	m	2,40	150,00	360,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,6+0,8		2,40			
97	K	781494511	Al profily v bílé barvě ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,50	150,00	2 475,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.05					
	VV		(1,3*2+1*2)		4,60			
	VV		mč. 2.06					
	VV		(2,45*2+3,5*2)		11,90			
	VV		Součet		16,50			
98	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	44,10	80,00	3 528,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.05					
	VV		1,3*2+1*2		4,60			
	VV		2,3*5		11,50			
	VV		Mezisoučet		16,10			
	VV		mč. 2.06					
	VV		(2,45*2+3,5*2)		11,90			
	VV		2,3*7		16,10			
	VV		Mezisoučet		28,00			
	VV		Součet		44,10			
99	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	16,50	80,00	1 320,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		1,3*2+1*2		4,60			
	VV		(2,45*2+3,5*2)		11,90			
	VV		Součet		16,50			
100	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	32,35	65,00	2 102,80	CS ÚRS 2021 01
101	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,58	2 900,00	1 682,00	CS ÚRS 2021 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							48 327,70	
102	K	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	74,35	165,00	12 267,80	CS ÚRS 2021 01
103	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	74,35	20,00	1 487,00	CS ÚRS 2021 01
104	K	783913101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr dřevěných podlah	m2	74,35	145,00	10 780,80	CS ÚRS 2021 01
105	K	783918211	Lakovací dvojnásobný syntetický transparentní nátěr dřevěné podlahy	m2	74,35	145,00	10 780,80	CS ÚRS 2021 01
106	K	783922131	Celoplošné tmelení dřevěných podlah disperzním tmelem	m2	74,35	175,00	13 011,30	CS ÚRS 2021 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							51 211,40	
107	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	306,21	40,00	12 248,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		stěny					
	VV		mč. 2.01					
	VV		3,75*(4,63*2+5,72*2)		77,63			
	VV		mč. 2.02					
	VV		3,75*(2,9*2+5,72*2)		64,65			
	VV		mč. 2.03					
	VV		3,75*(5,4*2+5,24*2)		79,80			
	VV		mč. 2.047					
	VV		3,75*(2,45*2+5,1*2)		56,63			
	VV		stropy					
	VV		27,5		27,50			
	VV		Součet		306,21			
108	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	401,68	22,00	8 837,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		27,5+274,7+19,4*2		341,00			
	VV		31,64+29,04		60,68			
	VV		Součet		401,68			
109	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	401,68	75,00	30 126,00	CS ÚRS 2021 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							90 000,00	
D 1 Vedlejší náklady							90 000,00	
110	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,00	8 000,00	8 000,00	
	VV		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. ad.					
	VV		1		1,00			
111	K	005121020R	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního předání vlastníkům	KČ	1,00	12 000,00	12 000,00	
112	K	005211010R	Revize, zkoušky, atesty	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00	
	VV		Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, stavebního povolení a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.					
	VV		1		1,00			
113	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,00	5 000,00	5 000,00	
	VV		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice), z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).					
	VV		1		1,00			
114	K	005240011R	Měření na základě požadavků kontrolních orgánů	KČ	1,00	15 000,00	15 000,00	
	VV		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity osvětlení, přítomnosti radonu apod., vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu a dalších dotčených orgánů.					
	VV		1		1,00			
115	K	005240012R	Dokumentace skutečného provedení stavby, vč.profesí	KČ	1,00	7 500,00	7 500,00	
	VV		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.					
	VV		1		1,00			
116	K	005241010R	Projektová dokumentace stavby	KČ	1,00	7 500,00	7 500,00	
	VV		Náklady na veškerou projektovou činnost spojenou s realizací stavby - dokumentace pro výrobní přípravu staveb, dílenská dokumentace, detailní výkresy výztuže, výrobní technická dokumentace, úpravy objednatelem předané DVZ vzhledem k technologickým postupům zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností, aktualizace soupisů prací a výkazů výměr z hlediska změn vzniklých v průběhu realizace stavby, zpracování technologických postupů					
	VV		1		1,00			
117	K	005281011R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení	KČ	1,00	5 000,00	5 000,00	
	VV		Včetně zajištění závazných souhlasných stanovisek od dotčených orgánů uvedených ve stavebním povolení (podklad k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu).					
	VV		1		1,00			
118	K	091404000	Práce na památkovém objektu	KČ	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
119	K	09140400Q	Provozní vlivy	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00	
120	K	09140400R	Kompletační a koordinační činnost	KČ	1,00	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.1 - Opravy

Úroveň 3:

01.1B - ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Praha 5

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

CC-CZ:

Datum:

22.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

CZ02408112

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Ceny se rozumí včetně dodávky, montáže, tvarovek, závěsného a podpůrného materiálu, upevnění, odzkoušení, a desinfekce. U kompletní dodávky zařizovacích předmětů jsou do ceny zahrnuty též výpustky, přípojovací armatury (roháčky a syfony), a výtokové armatury.

Cena bez DPH

130 444,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	130 444,00	15,00%	19 566,60

Cena s DPH

v CZK

150 010,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.1 - Opravy
Úroveň 3: 01.1B - ZTI

Místo:		Datum:	22.08.2022
Zadavatel:	Praha 5	Projektant:	Ing. Arch. Václav Frydecký
Uchazeč:	KyraStav spol. s r.o.	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	130 444,00
D1 - Domovní kanalizace	21 413,00
D2 - Domovní vodovod	37 043,00
D3 - Zařizovací předměty	71 988,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis: 01.1 - Opravy

Úroveň 3: 01.1B - ZTI

Místo: Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Praha 5 Projektant: Ing. Arch. Václav Frydecký

Uchazeč: KyraStav spol. s r.o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 444,00

D		D1	Domovní kanalizace	21 413,00				
1	K	Pol20	Napojení na stávající odbočku	kpl	1,00	8 148,00	8 148,00	
2	K	Pol21	Vysazení odbočky D 110 na stávajícím potrubí dn 110	kpl	1,00	5 388,00	5 388,00	
3	K	Pol22	Potrubí PP HT D 50	m	3,00	638,00	1 914,00	
4	K	Pol23	Potrubí PP HT D 75	m	1,00	742,00	742,00	
5	K	Pol24	Potrubí PP HT D 110	m	1,00	1 001,00	1 001,00	
6	K	Pol25	Hadice korugovaná pro kondensát D 20 mm	m	1,00	126,00	126,00	
7	K	Pol26	Odpadní podomítkový sifon pro pračku /myčku vč. montáže	ks	3,00	1 308,00	3 924,00	
8	K	Pol27	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	5,00	34,00	170,00	

D		D2	Domovní vodovod	37 043,00				
9	K	Pol28	Napojení na stávající potrubí do dn 1"	kpl	1,00	2 388,00	2 388,00	
10	K	Pol29	Potrubí vč. tvarovek, závěsů a izolace pn 20, PPR-3 D 16 mm	m	6,00	570,00	3 420,00	
11	K	Pol30	Potrubí vč. tvarovek, závěsů a izolace pn 20, PPR-3 D 20 mm	m	12,00	570,00	6 840,00	
12	K	Pol31	Ventil kulový mosazný dn 1/2"	ks	2,00	359,00	718,00	
13	K	Pol32	Ventil pojistný dn 1/2"	ks	1,00	689,00	689,00	
14	K	Pol33	Ventil pračkový dn 1/2"	ks	2,00	833,00	1 666,00	
15	K	Pol34	Ventil rohový dn 1/2"	soub	5,00	326,00	1 630,00	
16	K	Pol35	Ohřívač el. 160L - Dražice OKHE 160 vč. montáže	kpl	1,00	17 280,00	17 280,00	
17	K	Pol36	Zkouška tlak potr.	m	18,00	75,00	1 350,00	
18	K	Pol37	Proplach a dezinfekce	m	18,00	59,00	1 062,00	

D		D3	Zařizovací předměty	71 988,00				
19	K	Pol38	Klozet závěsný ref.JIKA Cunito PURE, vč. sedátka s tlumeným dorazem, vč. montáže	kpl	1,00	12 399,00	12 399,00	
20	K	Pol39	Předst.syst. do lehkých stěn k zavěšení WC zeoředu, v 1120	sada	1,00	15 480,00	15 480,00	
21	K	Pol40	Umyvadlozávěsné se skříňkou 600x450, vč. mont. syfonu a stojánkové baterie	kpl	1,00	23 836,00	23 836,00	
22	K	Pol41	Připojení kuchyňského dřezu včetně syfonu a dřezové baterie	kpl	1,00	4 752,00	4 752,00	
23	K	Pol42	Vana akryl.160x70, ref. Jika Cubito, vč. montáže, syfonu a vanové baterie se sprchou	kpl	1,00	15 521,00	15 521,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.1 - Opravy

Úroveň 3:

01.1C - EI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Praha 5

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

CZ02408112

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

143 879,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	143 879,00	15,00%	21 581,90

Cena s DPH

v CZK

165 460,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.1 - Opravy
Úroveň 3: 01.1C - EI

Místo:
Zadavatel: Praha 5
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o.

Datum: 22.08.2022
Projektant: Ing. Arch. Václav
Frydecký
Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	143 879,00
1. - SVÍTIDLA	6 557,00
2. - PŘÍSTROJE	27 410,00
3. - INSTALAČNÍ MATERIÁL	14 130,00
4. - KABELY	53 710,00
5. - ROZVADĚČE	25 952,00
6. - INŽENÝRSKÁ ČINNOST	4 160,00
7. - OSTATNÍ	11 960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis: 01.1 - Opravy

Úroveň 3: 01.1C - EI

Místo: Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Praha 5 Projektant: Ing. Arch. Václav Frydecký

Uchazeč: KyraStav spol. s r.o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 879,00

D		1.	SVÍTIDLA	6 557,00				
1	K	1.01	A - Svítidlo přisazené, interiérové, 230V, LED 20W, 3000K, IP20	ks	1,00	2 779,00	2 779,00	
2	K	1.02	B - Svítidlo přisazené, koupelnové, 230V, LED 20W, 3000K, IP44	ks	2,00	1 889,00	3 778,00	

D		2.	PŘÍSTROJE	27 410,00				
3	K	2.01	Vypínač jednopólový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	2,00	355,00	710,00	
4	K	2.02	Přepínač střídavý 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	18,00	418,00	7 524,00	
5	K	2.03	Přepínač křížový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	1,00	324,00	324,00	
6	K	2.04	Tlačítko 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	2,00	307,00	614,00	
7	K	2.05	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pod omítku, IP20	ks	38,00	337,00	12 806,00	
8	K	2.06	Zásuvka strukturované kabeláže	ks	3,00	510,00	1 530,00	
9	K	2.07	Zásuvka společné televizní antény	ks	3,00	502,00	1 506,00	
10	K	2.08	Opticko-kouřové čidlo autonomní	ks	1,00	631,00	631,00	
11	K	2.09	Domovní telefon	ks	1,00	1 765,00	1 765,00	

D		3.	INSTALAČNÍ MATERIÁL	14 130,00				
12	K	3.01	Krabice přístrojová	ks	69,00	85,00	5 865,00	
13	K	3.02	Krabice odbočná	ks	22,00	117,00	2 574,00	
14	K	3.03	Svorka WAGO	ks	271,00	21,00	5 691,00	

D		4.	KABELY	53 710,00				
15	K	4.01	1-CYKY 3x1,5	m	170,00	54,00	9 180,00	
16	K	4.02	1-CYKY 3x2,5	m	300,00	67,00	20 100,00	
17	K	4.03	1-CYKY 4x10	m	10,00	83,00	830,00	
18	K	4.04	1-CYKY 5x2,5	m	40,00	322,00	12 880,00	
19	K	4.05	1-YY 1x16	m	10,00	54,00	540,00	
20	K	4.06	1-YY 1x4	m	20,00	119,00	2 380,00	
21	K	4.07	Kabel UTP	m	120,00	39,00	4 680,00	
22	K	4.08	Kabel KOAX	m	60,00	52,00	3 120,00	

D		5.	ROZVADĚČE	25 952,00				
23	K	5.01	RE - Dozbrojení stávajícího rozváděče RE, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1,00	3 429,00	3 429,00	
24	K	5.02	RB - Přisazený plastový rozváděč, rozměry ŠxVxH 400x800x100mm/4x14 mod., krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1,00	22 523,00	22 523,00	

D		6.	INŽENÝRSKÁ ČINNOST	4 160,00				
25	K	6.01	Revize	kpl	1,00	4 160,00	4 160,00	

D		7.	OSTATNÍ	11 960,00				
26	K	7.01	Drobný montážní materiál	kpl	1,00	7 800,00	7 800,00	
27	K	7.02	Prostupy a požární ucpávky	kpl	1,00	4 160,00	4 160,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.2 - Investice

Úroveň 3:

01.2A - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Praha 5

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

CZ02408112

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

218 662,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	218 662,30	15,00%	32 799,30

Cena s DPH

v CZK

251 461,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.2 - Investice
Úroveň 3: 01.2A - Stavební část

Místo:		Datum:	22.08.2022
Zadavatel:	Praha 5	Projektant:	Ing. Arch. Václav Frydecký
Uchazeč:	KyraStav spol. s r.o.	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	218 662,30
HSV - Práce a dodávky HSV	4 079,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 179,00
PSV - Práce a dodávky PSV	214 583,30
713 - Izolace tepelné	9 343,00
763 - Konstrukce suché výstavby	76 809,10
766 - Konstrukce truhlářské	123 769,50
781 - Dokončovací práce - obklady	4 661,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis: 01.2 - Investice

Úroveň 3: 01.2A - Stavební část

Místo: Datum: 22.08.2022

Zadavatel: Praha 5 Projektant: Ing. Arch. Václav Frydecký

Uchazeč: KyraStav spol. s r.o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 218 662,30

D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 079,00	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				900,00	
1	K	310235241	Zazdívk a otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,00	450,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		oprava otvoru pro VZT z obou stran					
	VV		2		2,00			
	VV		Součet		2,00			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 179,00	
2	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	0,85	3 740,00	3 179,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		PRŮRAZ VÝVRTEM PRO VZT ø125 mm					
	VV		V. 3300 mm					
	VV		0,85		0,85			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				214 583,30	
D		713	Izolace tepelné				9 343,00	
3	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	33,01	85,00	2 805,90	CS ÚRS 2021 01
	VV		S2					
	VV		zateplení podlahy tl. 50 mm					
	VV		17,81+15,2		33,01			
4	M	28372305	deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 50mm	m2	34,66	185,00	6 412,10	CS ÚRS 2021 01
	VV		33,01*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		34,66			
5	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,05	2 500,00	125,00	CS ÚRS 2021 01
D		763	Konstrukce suché výstavby				76 809,10	
6	K	763121481	SDK stěna přesazena tl 77,5 mm profil CW+UW 50 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	21,56	985,00	21 236,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		3,75*5,75		21,56			
7	K	763121761	Příplatek k SDK stěně přesazené za rovinnost kvality Q3	m2	21,56	105,00	2 263,80	CS ÚRS 2021 01
8	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	29,04	705,00	20 473,20	CS ÚRS 2021 01
	VV		mč. 2.03					
	VV		29,04		29,04			
9	K	763131501	D+M FABION - SÁDROVÁ STROPNÍ LIŠTA 75X75, R70 NA SDK PODHLEDECH	m	20,50	1 250,00	25 625,00	
	VV		mč. 2.03					
	VV		20,5		20,50			
10	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	29,04	50,00	1 452,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	29,04	155,00	4 501,20	CS ÚRS 2021 01
12	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,99	1 270,00	1 257,30	CS ÚRS 2021 01
D		766	Konstrukce truhlářské				123 769,50	
13	K	766501101	D+M V1 sestava kuchyňské linky 3600x2500x600 - kompletní pozice dle výpisu ostatních výrobků	kus	1,00	115 000,00	115 000,00	
14	K	766501304	D+M V4 dvířka do úložného prostoru nad WC - kompletní pozice viz výpis ostatních výrobků	kus	1,00	3 400,00	3 400,00	
15	K	766601101	D+M skladba stropu úložného prostoru	m2	1,20	3 960,00	4 752,00	
	VV		dřevotřísková deska 18 mm					
	VV		hranol 120 x 60 à 500 mm					
	VV		1*1,2		1,20			
16	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,65	950,00	617,50	CS ÚRS 2021 01
D		781	Dokončovací práce - obklady				4 661,70	
17	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	1,86	15,00	27,90	CS ÚRS 2021 01
18	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1,86	80,00	148,80	CS ÚRS 2021 01
19	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,86	409,00	760,70	CS ÚRS 2021 01
20	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1,86	1 050,00	1 953,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	za kuch. linkou					
		VV	0,6*3,1		1,86			
21	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2	m2	2,05	749,00	1 535,50	CS ÚRS 2021 01
		VV	1,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,05			
22	K	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,86	80,00	148,80	CS ÚRS 2021 01
23	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,03	2 900,00	87,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.2 - Investice

Úroveň 3:

01.2B - ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Praha 5

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

CZ02408112

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

145 402,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	145 402,00	15,00%	21 810,30

Cena s DPH

v CZK

167 212,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.2 - Investice
Úroveň 3: 01.2B - ÚT

Místo:		Datum:	22.08.2022
Zadavatel:	Praha 5	Projektant:	Ing. Arch. Václav Frydecký
Uchazeč:	KyraStav spol. s r.o.	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	145 402,00
PSV - Práce a dodávky PSV	145 402,00
731 - Ústřední vytápění	145 402,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.2 - Investice
Úroveň 3: 01.2B - ÚT

Místo: Datum: 22.08.2022
Zadavatel: Praha 5 Projektant: Ing. Arch. Václav Frydecký
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 145 402,00

D PSV Práce a dodávky PSV 145 402,00

D 731 Ústřední vytápění 145 402,00

1	K	Pol1	Elektrický teplovodní kotel BOSCH typ TRONIC HEAT 3500-6kW	set	1,00	32 950,00	32 950,00	
2	K	Pol2	Prostorový termostat BOSCH typ CR 100	set	1,00	1 788,00	1 788,00	
3	K	Pol3	Měděné trubky - tvrdé 15x1 včetně fitinek	m	64,00	495,00	31 680,00	
4	K	Pol4	Měděné trubky - tvrdé 18x1 včetně fitinek	m	3,00	573,00	1 719,00	
5	K	Pol5	Kulové kohouty závitové DN 20	ks	1,00	525,00	525,00	
6	K	Pol6	Kulové kohouty s filtrem v kouli závitové DN 20	ks	1,00	1 908,00	1 908,00	
7	K	Pol7	Kohouty vypouštěcí DN 15	ks	2,00	357,00	714,00	
8	K	Pol8	Zdvojené uzavírací šroubení rohové DANFOSS, typ RLV-K DN 15 - rohové	ks	4,00	948,00	3 792,00	
9	K	Pol9	Zdvojené uzavírací šroubení rohové DANFOSS, typ RLV-K DN 15 - přímé	ks	2,00	948,00	1 896,00	
10	K	Pol10	Termostatická hlavice DANFOSS, typ RAE-K 5034	ks	4,00	588,00	2 352,00	
11	K	Pol11	Ruční hlavice DANFOSS typ RA-5003	ks	2,00	468,00	936,00	
12	K	Pol12	Radiátorová armatura typ HM 15 - rohová (vč.TH)	ks	1,00	2 388,00	2 388,00	
13	K	Pol13	El. topné těleso KORALUX P=300W s integrovaným regulátorem teploty	ks	1,00	5 442,00	5 442,00	
14	K	Pol14	Otopné těleso KERMI THERM - X2 PROFIL- typ 12VM - 600/400	ks	1,00	4 415,00	4 415,00	
15	K	Pol15	Otopné těleso KERMI THERM - X2 PROFIL- typ 12VM - 600/700	ks	4,00	4 887,00	19 548,00	
16	K	Pol16	Otopné těleso KERMI THERM - X2 PROFIL- typ 22VM - 900/500	ks	1,00	6 527,00	6 527,00	
17	K	Pol17	Koupelnové otopné těleso KORALUX typ KLMM1495.600	ks	1,00	5 828,00	5 828,00	
18	K	Pol18	Teplná izolace potrubí DN15 - DN20 tl.9mm	m	67,00	82,00	5 494,00	
19	K	Pol19	Montáž vytápění, zkoušky zařízení a uvedení do provozu	%	15 500,00	1,00	15 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13

Objekt:

01 - Byt č. 03 v 2.NP

Soupis:

01.2 - Investice

Úroveň 3:

01.2C - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Praha 5

Uchazeč:

KyraStav spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Václav Frydecký

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

02408112

DIČ:

CZ02408112

IČ:

DIČ:

IČ:

75454084

DIČ:

Cena bez DPH

20 183,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	20 183,00	15,00%	3 027,50

Cena s DPH

v CZK

23 210,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.2 - Investice
Úroveň 3: 01.2C - VZT

Místo:		Datum:	22.08.2022
Zadavatel:	Praha 5	Projektant:	Ing. Arch. Václav Frydecký
Uchazeč:	KyraStav spol. s r.o.	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	20 183,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 183,00
751 - Vzduchotechnika	20 183,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Udržovací práce a stavební úpravy Vítězná 531/13
Objekt: 01 - Byt č. 03 v 2.NP
Soupis: 01.2 - Investice
Úroveň 3: 01.2C - VZT

Místo: Datum: 22.08.2022
Zadavatel: Praha 5 Projektant: Ing. Arch. Václav
Frydecký
Uchazeč: KyraStav spol. s r.o. Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 183,00

D PSV Práce a dodávky PSV 20 183,00
D 751 Vzduchotechnika 20 183,00

1	K	751501101	D+M Radiální odťahový ventilátor do podhledu, nastavitelný doběh, Qv=60 m3/hod., 10 W, 230 V	ks	2,00	8 102,00	16 204,00	
2	K	751501102	D+M Ohebné hliníkové potrubí Js 100 vedeno nad podhledem	m	2,00	143,00	286,00	
3	K	751501103	D+M Potrubí spiro vč. tvarovek a závěsů Ø 100 vedeno nad podhledem	m	4,00	517,00	2 068,00	
4	K	751501104	D+M Protidešťová žaluzie s odkapem	kus	1,00	845,00	845,00	
5	K	751501105	D+M Pomocný, spojovací materiál	kg	5,00	156,00	780,00	